

Brødflov ApS

**Falkoner Alle 36
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 35 05 55 92

Årsrapport for 2016

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den /
Dirigent

Navn:

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Brødflov ApS
Falkoner Alle 36
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 35 05 55 92
Stiftet: 8. marts 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Bestyrelse:

Flemming Holm Knudsen
Morten Holm Knudsen
Martin Daniali

Direktion:

Flemming Holm Knudsen

Revisor:

Rådgivning & Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 2812 6131

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bagerivirksomhed med produktion af brød til salg såvel i egen forretning som gennem andre salgskanaler.

Usædvanlige forhold

Som følge af ændring i selskabets sambeskatning, er regnskabsåret ændret til 1. januar til 31. december.

Ændringen har medført en omlægningsperiode på 6 måneder, der omfatter perioden 1. juli 2016 til 31. december 2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 1.354, og et underskud på t.kr. 1.058 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dette skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår er inde i en opbygningsfase, samt at der er afholdt væsentlige omkostninger til konceptudvikling.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat i 2017.

Særlige risici

Der henvises til regnskabs note 1, hvor selskabets kapitalberedskab, væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 til 31. december 2016

	Note	<u>6 måneder</u>	<u>2015/2016 12. md. tkr.</u>
Bruttoresultat		2.401.752	5.053
Personaleomkostninger	2	-2.809.482	-5.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-814.801	-486
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
Driftsresultat		-1.222.531	-601
Andre finansielle omkostninger		<u>-131.052</u>	<u>-80</u>
Resultat før skat		-1.353.583	-681
Skat af årets resultat	4	<u>295.649</u>	<u>150</u>
Årets resultat		<u>-1.057.934</u>	<u>-531</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.057.934</u>	<u>-531</u>
I alt disponering		<u>-1.057.934</u>	<u>-531</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	30-06-2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	155.691	192
Immaterielle anlægsaktiver i alt		155.691	192
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	691.260	860
Indretning af lejede lokaler	7	323.055	691
Materielle anlægsaktiver i alt		1.014.315	1.551
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	231.106	328
Finansielle anlægsaktiver i alt		231.106	328
Anlægsaktiver i alt		1.401.112	2.071
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		79.840	109
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		26.559	61
Varebeholdninger i alt		106.399	170
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.049	203
Andre tilgodehavender		0	23
Udskudte skatteaktiver		501.751	206
Tilgodehavender i alt		1.530.800	432
Likvide beholdninger		86.740	102
Omsætningsaktiver i alt		1.723.939	704
Aktiver i alt		3.125.051	2.775

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	30-06-2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		88
Overkurs ved emission		262
Overført resultat		-772
Egenkapital i alt		-422
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Ansvarlig lånekapital	9	1.067
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.067
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532
Anden gæld		738
Periodeafgrænsningsposter		0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.130
Gældsforpligtigelser i alt		3.197
Passiver i alt		2.775
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>88.074</u>	<u>261.926</u>	<u>-772.149</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.057.934</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.057.934</u>
Egenkapital, ultimo	<u>88.074</u>	<u>261.926</u>	<u>-1.830.083</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>-1.480.083</u></u>

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets hovedanpartshaver om fortsat finansiell støtte i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at støtteerklæringen dækker selskabets kreditbehov i perioden, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

Der er positive forventninger til vækst i både omsætning og dækningsbidrag i det kommende regnskabsår, og det er selskabets forventning, at selskabets egenkapital inden for en kort årrække vil blive genetableret via egen indtjening.

Usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

Indregning og måling af visse aktiver og forpligtelser, herunder måling af udskudte skatteaktiver er regnskabsmæssig skøn, som er underlagt ovennævnte forhold. Målingen af disse regnskabsposter kan være afhængig af fremtidige begivenheder, hvorom der kan være en vis usikkerhed. Ved målingen forudsættes derfor et hændelsesforløb som afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige hændelsesforløb.

		2015/2016 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.731.657	5.139
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	77.825	28
Personaleomkostninger i alt	2.809.482	5.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	35.929	35
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	778.872	451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	814.801	486

Noter

		2015/2016 tkr.
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-295.649	-150
Skat af årets resultat i alt	-295.649	-150
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	261.500	262
Afgang i årets løb	-10.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	251.500	262
Af-/nedskrivninger, primo	-69.880	-34
Årets nedskrivninger	-35.929	-36
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-95.809	-70
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.691	192
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.601.019	1.569
Tilgang i årets løb	34.020	32
Afgang i årets løb	-52.635	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.582.404	1.601
Af-/nedskrivninger, primo	-740.879	-367
Årets afskrivninger	-176.829	-374
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	26.564	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-891.144	-741
Regnskabsmæssig værdi ultimo	691.260	860
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	858.732	732
Tilgang i årets løb	208.755	127
Afgang i årets løb	-731.727	0
Anskaffelsessum, ultimo	335.760	859
Af-/nedskrivninger, primo	-168.463	-92
Årets afskrivninger	-575.969	-76
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	731.727	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-12.705	-168
Regnskabsmæssig værdi ultimo	323.055	691

Noter

		2015/2016 tkr.
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	329.452	328
Afgang i årets løb	-98.346	0
Anskaffelsessum, ultimo	231.106	328
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.106	328
9 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4
	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Ansvarlig lånekapital	0	1.442.464
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	1.442.464